
1
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 
ПРИМАТЕЛОТ НА ДАРОТ

2 ФУНКЦИЈА 

3
НАЗИВ НА ОРГАНОТ ВО КОЈ 
ЈА ВРШИ ФУНКЦИЈАТА

4

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И АДРЕСА 
НА ДАРИТЕЛОТ (назив и 
седиште на правното лице 
или органот, доколку дарот 
е даден во има на право 
лице или орган)

5
ДАТУМ НА ПРИЕМ НА 
ДАРОТ

6
ПОВОД ЗА ВРАЧУВАЊЕ НА 
ДАРОТ

7

ОПИС НА ДАРОТ

8
ВО ЧИЈА СОПСТВЕНОСТ ЌЕ 
БИДЕ ДАРОТ 

ПРИВАТНА-ЛИЧЕН ДАР ДРЖАВНА

9

ДАТУМ НА ПРЕДАВАЊЕ НА 
ДАРОТ  НА ОРГАНОТ 
(Доколку примателот на 
дарот одлучи дека дарот ќе 
стане ствар во државна 
сопственост)

10 ВРЕДНОСТ НА ДАРОТ
За точност на податоците одговара примателот на дарот

Во _________________________
На ден _____________________

Потпис на примателот на дарпримателот на дарот МП Потпис на овластеното лице

___________________________ __________________________

ПРИЈАВА ЗА ПРИМЕН ДАР ЗА РАКОВОДНОТО ЛИЦЕ НА ДРЖАВНИОТ УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ

Пополнува примателот на дарот


